檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府社會局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號10樓

承辦單位：婦保科

承辦人：洪慧秀

電話：07-3303353

傳真：07-3356213

電子信箱：jsishere@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月20日

發文字號：高市社婦保字第10439524000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動跑馬燈宣傳文字1份(14576001_10439524000A0C_ATTCH2.docx)

主旨：本局與台灣國際影音與教育協會共同主辦「看見多元彩虹

－偏區性別影展」活動，惠請貴單位轉知所屬並協助以跑

馬燈宣傳，請查照。

說明：

一、旨揭活動預計於104年11月20、21日（五、六）晚上7至9

時，假本市「美濃區公所大禮堂」辦理，及於104年11月27

、28日（五、六）晚上7至9時假本局「六龜社會福利服務

中心」辦理，惠請貴單位協助轉知並以跑馬燈宣傳。

二、檢附活動跑馬燈宣傳文字1份(如附件)。

正本：第四類發行

副本： 2015-11-23
07:47:28

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041123

*10470672900*